ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2017
	                                              №    37/223

пгт Кумены

Об итогах жеребьевки между зарегистрированными кандидатами, набравшими одинаковое число голосов по результатам выборов депутатов Думы Куменского городского поселения 10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 8 Порядка проведения жеребьевки для определения результатов выборов между зарегистрированными  кандидатами, набравшими одинаковое число голосов по результатам выборов 10 сентября 2017 года территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить итоги жеребьевки для определения результатов выборов между зарегистрированными кандидатами в депутаты Думы Куменского городского поселения четвертого созыва по Куменскому четырехмандатному избирательному округу № 1 Краевым А.Б и Кайдаловой Н.И., набравшими одинаковое число голосов по результатам выборов 10 сентября 2017 года. Прилагается.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

	А.Ж. Жаренов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района

	Н.В. Пескишева